Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@cameradeeracoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CIttPJ: 60.113.1 721000141

Araço iaba da S J o de 2.023.

oficiono 706 tzl
Gab. do Vereador
MANOEL HENRJQUE SOARES

Ref.: Manutenção

Ilustríssimo Senhor Secretári

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Sa., com
relação ao assunto em referência, que envide esforços no sentido de efetuar a

devida manutenção da rua Osvaldo Eugênio Antunes, localizada no Jardim Ercília.

Tal pedido se faz necessário, tendo em vista que foi aberto

um buraco, segundo relatos, no asfalto .paÍa a execução de serviço na rede de

esgoto/água supostamente pela empresa Aguas de Araçoiaba, porém, apesar de ter
sido fechado logo após a execução do serviço, o buraco reabriu recentemente,

motivo pelo qual se faz necessária a manutenção.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa. os

protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

MAN L HENRIQUE SOARES
(MANU DACULTURA)

VEREADOR

Ao llmo. Senhor
CLODOALDO METIDIERI PINTO
D.D. Secretário do Departamento de Serviços Públicos de Araçoiaba da Sena/SP.

PREFEITLRA MIJIüCIMI DE
ARÂCOIABA DA S€RRA

PRorocoLo

53ROTOCOLOP

1 JUll. ?0?J

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Pt,q

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua PrcfessorToledo, no úút, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.113.1721000 I -01

Fone: 015-328f-f613

Fone: 015-998004747

f,'one: 0f 5-997063989

cEP- 18.190-000

j
\

Í

'

k.

-, I

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centrc

Email : contato@cam aradearacoiabadaserra.sp. gov. br

Site: www.camaradearacoiabadasema.sn.gov.br

CNPJ: ó0.113.172lm0l-01

Fone: 0f S328l-f 613

Fone: 015-998004747

tr'one: 015-997063989

cEP- 18.190-000

-::2.-

d

F

-

F
-*